PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 декабря 2020 г.

	N
	337-р

О перераспределении денежных средств

В соответствии со ст. 33 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в целях предотвращения нарушений законодательства об оплате труда, исполнения распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области «О проведении новогодних праздников» от 27.11.2020 № 312-р:
1. Сложившуюся экономию по субсидии:

1.1. на выполнение муниципального задания в сумме 622442 рубля, в том числе:

- МБОУ «Дивеевская СОШ» – 142842 руб.;

- МБОУ «Верякушская ООШ» – 145000 руб.;
- МБОУ «Сатисская СОШ» – 239000 руб.;

- МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» – 38800 руб.;
- МБДОУ детский сад № 27 «Колосок» – 20800 руб.;
- МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик» – 28600 руб.;

- МБДОУ детский сад «Малышок» – 7400 руб.;

1.2. на иные цели организация пришкольных лагерей в сумме 76358 рублей, в том числе:

- МБОУ «Верякушская ООШ» – 17021 руб.;

- МБОУ «Глуховская СОШ» – 23100 руб.;

- МБОУ «Суворовская ООШ» – 29403 руб.;
- МБОУ «Ичаловская ООШ» – 6834 руб.

направить:

- на субсидию для выполнения муниципального задания образовательным учреждениям для своевременной выплаты заработной платы с начислениями в сумме 325000 рублей, в том числе следующим учреждениям:

- МБОУ «Больше-Череватовская ООШ» – 130000 руб.;
- МБОУ «Кременковская ООШ» – 60000 руб.;
- МБОУ «Глуховская СОШ» – 110000 руб.;

- МБОУ «Суворовская ООШ» – 25000 руб.

- на иные цели на приобретение новогодних подарков учащимся и воспитанникам образовательных учреждений в сумме 373800 руб., в том числе:
- МБОУ «Дивеевская СОШ» – 151400 руб.;
- МБОУ «Верякушская ООШ» – 6800 руб.;
- МБОУ «Глуховская СОШ» – 8000 руб.;

- МБОУ «Суворовская ООШ» – 9800 руб.;
- МБОУ «Ивановская СОШ» – 27400 руб.;

- МБОУ «Сатисская СОШ» – 39000 руб.;

- МБОУ «Больше Череватовская ООШ» – 7800 руб.

- МБОУ «Кременковская ООШ» – 10400 руб.;
 - МБОУ «Ичаловская ООШ» – 1800 руб.;
- МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» – 38200 руб.;

- МБДОУ детский сад № 27 «Колосок» – 20800 руб.;

- МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик» – 28600 руб.;

- МБДОУ детский сад с Кременки – 2400 руб.;

- МБДОУ детский сад Ивановский – 3600 руб.;

- МБДОУ детский сад «Малышок» – 7400 руб.;

- МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» – 10400 руб.
2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 1402 от 17 ноября 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области Коршунова С.А.

Исполняющий полномочия

главы администрации

 С.А.Кучин
Коршунов С.А.
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.